

PYTANIA I ODPOWIEDZI (I)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego PPI.271.2.2017 na wykonanie robót budowlanych dotyczących: „TERMOMODERNIZACJI BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH DASZYNA 39A I 51, KORYTA OSADA 5A I STARY SŁAWOSZEW 39 NA TERENIE GMINY DASZYNA” informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

W projektach występują kontenery typ Mover-Box i typ 10 z blachy gr.2mm .Czy te kontenery nie powinny być ocieplone .Czy można je zastąpić budynkami murowanymi.

Odpowiedź

Ad 1. Należy przyjąć zgodnie z projektem. Można zastąpić budynkami murowanymi pod warunkiem opracowania przez Wykonawcę własnej dokumentacji projektowej na ten zakres oraz uzyskania stosownego pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 2.

W dokumentacjach występują przyłącza ciepłe ,wodociągowe,gazowe,które włączone są w kosztorysach w instalacje wewnętrzne.

Jaką stawkę podatku VAT należy przyjąć do określenia ich wartości brutto.

Odpowiedź

Ad 2. 23%.

Pytanie nr 3.

W projekcie i kosztorysie do wyceny robót w budynku Daszyna 39A brak jest określenia źródła ciepła .Co będzie źródłem ciepła . Jeśli będzie to kotłownia to proszę o podanie jej parametrów technicznych.

Odpowiedź

Ad 3. Istniejące podłączenie do sieci ciepłej - gminna ciepłownia opalana biomasą .

Pytanie nr 4.

W rozwiązaniach technicznych przy zużyciach ciepła zaprojektowano ciepłomierze ultradźwiękowe do odczytu przez moduł M-bus.Czy można zastosować ciepłomierze ultradźwiękowe do odczytu drogą radiową.

Odpowiedź

Ad 4. Można zastąpić pod warunkiem udzielania przez Wykonawcę gwarancji, że sposób odczytu danych drogą radiową będzie działał bez zakłóceń w każdych warunkach. W przypadku nieprawidłowego działania odczytów, Wykonawca zobowiązany jest do zmiany sposobu odczytu na przez moduł M-bus na własny koszt.

Pytanie nr 5.

W budynkach wielorodzinnych Koryta Osada 5 i Stary Sławoszew 39 występują ciepłomierze i wodomierze montowane u lokatora.

Proszę o potwierdzenie ,że wodomierze na wodę zimną są montowane w istniejącą instalację wody zimnej. Czy wodomierze na wodę zimną i ciepłą są wyposażone w moduł do odczytu zdalnego. Jeśli tak proszę o wyrażenie zgody na odczyt drogą radiową.

Odpowiedź

Ad 5. Tak.

Tak. Można zastąpić pod warunkiem udzielania przez Wykonawcę gwarancji, że sposób odczytu danych drogą radiową będzie działał bez zakłóceń w każdych warunkach. W przypadku nieprawidłowego działania odczytów, Wykonawca zobowiązany jest do zmiany sposobu odczytu na przez moduł M-bus na własny koszt.

Pytanie nr 6.

W projektach budowlanych instalacji PV podaliście Państwo moc modułów fotowoltaicznych na poziomie 140Wp a standardem na rynku na dzień dzisiejszy są moduły 260Wp.

Czy w związku z tym, można zmniejszyć ilość modułów, nie zmniejszając mocy sumarycznej instalacji, podanej przez projektanta.

Np. Instalacja PV "Koryta Osada 5A", składa się z 72szt modułów o mocy 140Wp każdy, co daje nam moc sumaryczną 10,08 kWp, a jeśli dalibyśmy 39 modułów o mocy 260Wp każdy, to otrzymalibyśmy moc sumaryczną na poziomie 10,14 kWp.

Odpowiedź

Ad 6. Można zmniejszyć ilość sztuk modułów pod warunkiem, że łączna moc instalacji nie będzie mniejsza niż wskazana w dokumentacji projektowej i zachowane będą wszystkie inne parametry instalacji zgodnie z zapisami SIWZ.

Daszyna, 28.04.2017r.

Gmina Daszyna
89-107 Daszyna
NIP 775 24-06-085
REGON 611045883

Z up. WÓJTA
Mariusz Grajewski
SEKRETARZ GMINY